
ZARZĄDZENIE NR W0/98/23 

BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Publicznego Przedszkola nr 2 

„Pod Topolą" w Świdwinie 

Na podstawie art. 63 ust.1, 10 I 21 w związku z art. 29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900), zarządzam, co następuje: 

1. Powierzam Pani Joannie Bąkowskiej wyłonionej w drodze konkursu stanowisko 

Dyrektora Publicznego Przedszkola nr 2 „Pod Topolą" w Świdwinie na okres 5 lat szkolnych, 

tj. od dnia 1 września 2023 r. do dnia 31 sierpnia 2028 r. 

2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Oświaty, Kultury, Zdrowia 

i Sportu. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. 


